
ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2022 
WÓJTA GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie przesunięć w działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2021 poz. 1372, 
poz. 1834) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 305, 
poz. 1535, poz. 1773) oraz § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXXVIII/246/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 14 grudnia 
2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 r. zarządza się, co  następuje 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/246/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2022 r. zmienionej 

- uchwałą nr XXXIX/252/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 13 stycznia 2022 r. 

- zarządzeniem nr 0050.04.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 31 stycznia 2022 r. 

- uchwalą nr XL/258/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 15 lutego 2022 r. 

- zarządzeniem nr 0050.19.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 lutego 2022 r. 

- zarządzeniem nr 0050.22.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 10 marca 2022 r. 

Wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 wyrazy:  

"Dochody budżetu gminy w wysokości     67.023.176,20 zł." 

zastępuje się wyrazami: 

"Dochody budżetu gminy w wysokości      67.298.576,20 zł. 

w tym: 

dochody bieżące        53.631.021,20 zł 

dochody majątkowe        13.667.555,00 zł." 

W § 2 ust 1 wyrazy: 

"Wydatki budżetu gminy w wysokości     75.603.506,20 zł". 

zastępuje się wyrazami:” 

"Wydatki budżetu gminy w wysokości      75.878.906,20 zł. 

w tym: 

wydatki bieżące        49.289.867,20 zł 

wydatki majątkowe        26.589.039,00 zł." 

2. W załączniku 1,2,4,5 wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BD4B64A-1951-4E4E-988F-8CFE4BDC9B43. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy Łysomice 
 
 

Piotr Kowal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BD4B64A-1951-4E4E-988F-8CFE4BDC9B43. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 275 400,00

0,00 0,00

85295 0,00 275 400,00

0,00 0,00

0,00 275 400,00

razem: 0,00 275 400,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 275 400,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 

0050.27.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 

18 marca 2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Łysomice na 2022 rok

Ogółem: 67 023 176,20 67 298 576,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 925 754,00 4 925 754,00

majątkowe 13 667 555,00 13 667 555,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 450 650,00 4 450 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

475 104,00 475 104,00

majątkowe

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 275 400,00

bieżące 53 355 621,20 53 631 021,20

Pozostała działalność 1 580,00 276 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 580,00 1 580,00

bieżące

Pomoc społeczna 679 897,20 955 297,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 580,00 1 580,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

PLAN DOCHODÓW 2022

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BD4B64A-1951-4E4E-988F-8CFE4BDC9B43. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 119 925,20 2 119 925,20 1 563 128,18 1 034 654,00 528 474,18 0,00 548 784,02 8 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 400,00 275 400,00 5 400,00 3 931,00 1 469,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 395 325,20 2 395 325,20 1 568 528,18 1 038 585,00 529 943,18 0,00 818 784,02 8 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 513,00 101 513,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 53 500,00 8 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 400,00 275 400,00 5 400,00 3 931,00 1 469,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 913,00 376 913,00 45 400,00 3 931,00 41 469,00 0,00 323 500,00 8 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 500,00 323 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 278,00 3 278,00 3 278,00 3 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 278,00 3 278,00 3 278,00 3 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572,00 572,00 572,00 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572,00 572,00 572,00 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,00 81,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,00 81,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

969,00 969,00 969,00 0,00 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

969,00 969,00 969,00 0,00 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 603 506,20 49 014 467,20 36 969 021,18 21 568 617,00 15 400 404,18 1 938 000,00 8 875 852,02 515 869,00 0,00 715 725,00 26 589 039,00 26 128 739,00 0,00 460 300,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 400,00 275 400,00 5 400,00 3 931,00 1 469,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 878 906,20 49 289 867,20 36 974 421,18 21 572 548,00 15 401 873,18 1 938 000,00 9 145 852,02 515 869,00 0,00 715 725,00 26 589 039,00 26 128 739,00 0,00 460 300,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 

0050.27.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 

18 marca 2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Łysomice na 2022 rok

PLAN WYDATKÓW 2022

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 7 156 918,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 1

przed zmianą 7 156 918,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BD4B64A-1951-4E4E-988F-8CFE4BDC9B43. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 100 500,00 100 500,00

Urzędy wojewódzkie 100 500,00 100 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100 500,00 100 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 055,00 2 055,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
2 055,00 2 055,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 055,00 2 055,00

852 Pomoc społeczna 135 417,20 410 817,20

Dodatki mieszkaniowe 417,20 417,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

417,20 417,20

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 135 000,00 135 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

135 000,00 135 000,00

Pozostała działalność 0,00 275 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 275 400,00

855 Rodzina 7 491 305,00 7 491 305,00

Świadczenie wychowawcze 4 412 400,00 4 412 400,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

4 412 400,00 4 412 400,00

PLAN DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE 2022

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 0050.27.2022   Wójta 

Gminy Łysomice z dnia 18 marca 2022 roku    w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Łysomice       na 

2022 rok

75011 0,00

0,00

0,00

75101 0,00

0,00

275 400,00

85215 0,00

0,00

85228 0,00

0,00

85295 275 400,00

275 400,00

0,00

85501 0,00

0,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BD4B64A-1951-4E4E-988F-8CFE4BDC9B43. Podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 062 200,00 3 062 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 062 200,00 3 062 200,00

Karta Dużej Rodziny 405,00 405,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

405,00 405,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

16 300,00 16 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 300,00 16 300,00

7 729 277,20 8 004 677,20

85502 0,00

0,00

85503 0,00

0,00

85513 0,00

0,00

Razem: 275 400,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BD4B64A-1951-4E4E-988F-8CFE4BDC9B43. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 100 500,00 100 500,00

Urzędy wojewódzkie 100 500,00 100 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 107,00 78 107,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 895,00 5 895,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 440,00 14 440,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 058,00 2 058,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 055,00 2 055,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
2 055,00 2 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 718,00 1 718,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295,00 295,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,00 42,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 135 417,20 410 817,20

Dodatki mieszkaniowe 417,20 417,20

3110 Świadczenia społeczne 409,02 409,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,18 8,18

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 135 000,00 135 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 135 000,00

Pozostała działalność 0,00 275 400,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 270 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 278,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 572,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 81,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 969,00

855 Rodzina 7 491 305,00 7 491 305,00

Świadczenie wychowawcze 4 412 400,00 4 412 400,00

3110 Świadczenia społeczne 4 397 839,00 4 397 839,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 300,00 7 300,00

75011 0,00

0,00

Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 0050.27.2022 

Wójta Gminy Łysomice z dnia 18 marca 2022 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Łysomice na 2022 rok

0,00

75101 0,00

PLAN WYDATKÓW DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE 2022

Rozdział Zmiana

0,00

0,00

275 400,00

0,00

0,00

0,00

85228 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

572,00

81,00

85215 0,00

0,00

0,00

85501 0,00

0,00

85295 275 400,00

270 000,00

3 278,00

500,00

969,00

0,00

0,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BD4B64A-1951-4E4E-988F-8CFE4BDC9B43. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 843,00 4 843,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 121,00 2 121,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 297,00 297,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 062 200,00 3 062 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 732 044,00 2 732 044,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 000,00 54 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00 4 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 251 075,00 251 075,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 441,00 1 441,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 890,00 8 890,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 200,00

Karta Dużej Rodziny 405,00 405,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 405,00 405,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

16 300,00 16 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 300,00 16 300,00

7 729 277,20 8 004 677,20

0,00

0,00

85502 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85513 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503 0,00

0,00

Razem: 275 400,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BD4B64A-1951-4E4E-988F-8CFE4BDC9B43. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 załącznik nr 1 do zarządzenia 0050.27.2022 z dn. 18.03.2022
	Zalacznik 2 załącznik nr 2 do zarządzenia 0050.27.2022 z dn. 18.03.2022
	Zalacznik 3 załącznik nr 4 do zarządzenia 0050.27.2022 z dn. 18.03.2022
	Zalacznik 4 załącznik nr 5 do zarządzenia 0050.27.2022 z dn. 18.03.2022
	Uzasadnienie



